
 
 
 
 
 
 
 

 

DRĪZUMĀ DURVIS VĒRS  
BALTIJAS RAŽOTĀJU CENTRS 

Rīgā, K.Ulmaņa gatvē 114  
(bijušais tirdzniecības centrs CENTREX) 

 
 

Vietu skaits ir ierobežots,  
tādēļ izvēlies sev labāko tirdzniecības vietu jau tūlīt! 

 
 
Jūsu iespējas un ieguvumi: 
 nav analoga centra, kas pulcē vienuviet Latvijas (Baltijas) ražotājus tik lielā 

skaitā; 
 aprīkota ekspozīcijas vieta ar stendu konstrukcijām un elektrības pieslēgumu; 
 iespēja piedāvāt savu ražoto produkciju/pakalpojumu pircējiem bez 

starpniekiem un starpnieku uzcenojumiem;  
 iespēja pašiem pastāvīgi tirgot, veidot degustācijas, šovus, dažādas akcijas 

ilgtermiņā ar savu pārdošanas prasmi; 
 neuztraukties par apsardzes, uzkopšanas un citiem sadzīves pakalpojumiem – 

tos nodrošināsim mēs; 
 neuztraukties par apmeklētāju piesaisti un reklāmu – to nodrošināsim mēs – 

centra reklāmas budžets līdz 20 000 LVL/mēnesī; 
 iespēja no mūsu sadarbības partneriem izīrēt kases aparātus, saldēšanas 

iekārtas, nestandarta stendu konstrukcijas, vizuālās reklāmas pakalpojumus, 
un citus Jums nepieciešamos risinājumus; 

 
 
 
Piedaloties tradicionālajās izstādēs un  
gadatirgos, cenas ir pārmērīgi augstas! 
Tādēļ mēs piedāvājam ražotājiem finansiāli  
izdevīgāku reklāmas, prezentēšanas un  
produkcijas pārdošanas modeli. 

 
 
 



Izcenojumi: 
 
 Piesakot ekspozīcijas vietu Baltijas Ražotāju Centrā uz 24 mēnešiem: 

 1m2 cena 30,00 LVL mēnesī + 10.00 LVL Apbūve + 22% PVN + elektrība. 
Piemēram, cena par 4m2 ar apbūvi ieskaitot 22% PVN mēnesī = 195,20 LVL 
Piemēram, cena par 6m2 bez apbūves ieskaitot 22% PVN mēnesī = 219,60 LVL 
Piemēram, cena par 6m2 ar apbūvi ieskaitot 22% PVN mēnesī = 292,80 LVL 
 

 Piesakot ekspozīcijas vietu Baltijas Ražotāju Centrā uz 12mēnešiem: 
1m2 cena 40,00 LVL mēnesī + 10.00 LVL Apbūve + 22% PVN + elektrība.  
Cena par 4m2 ar apbūvi ieskaitot 22% PVN mēnesī = 244.00 LVL  
Cena par 6m2 bez apbūves ieskaitot 22% PVN mēnesī = 292,80 LVL  
Cena par 6m2 ar apbūvi ieskaitot 22% PVN mēnesī = 366.00 LVL  

 

 Piesakot ekspozīcijas vietu Baltijas Ražotāju Centrā uz 6 mēnešiem: 
1m2 cena 50,00 LVL mēnesī + 10.00 LVL Apbūve + 22% PVN + elektrība. 
Cena par 4m2 ar apbūvi ieskaitot 22% PVN mēnesī = 292.80 LVL  
Cena par 6m2 bez apbūves ieskaitot 22% PVN mēnesī = 366.00 LVL  
Cena par 6m2 ar apbūvi ieskaitot 22% PVN mēnesī = 439,20 LVL  

 
 Āra ekspozīcija vai amatnieku nojume:   

1m2 cena 20,00 LVL mēnesī + 22% PVN + elektrība. 

 
Ir iespēja izvēlēties arī lielākus laukumus: 8; 12; 15; 18; 20 m2, utt.   

Bezapbūves laukumus drīkst apbūvēt ar saviem stendiem sākot ar divpusēju, 
trīspusēju vai salas ekspozīcijas vietu! 

 
Baltijas Ražotāju Centra atvēršana plānota 2012.gada jūlija pirmajā pusē.   

Vietu skaits ir ierobežots!  
Pasteidzies un izvēlies sev labāko tirdzniecības vietu! 

 
 
 

Ja Jums ir kādi jautājumi, lūdzu,  
zvaniet vai rakstiet !   
Ceram uz ilgtspējīgu sadarbību nākotnē ! 
 
Ar cieņu, 
Erlens Kelle 
SIA BALTIC EXPO CENTRE 
valdes loceklis 
Mob. +371 29 17 19 17 
E - pasts: kelle@kelle.lv   
                    www.kelle.lv  

mailto:kelle@kelle.lv
http://www.kelle.lv/

